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W dniu dzisiejszym dobiegają ku końcowi konsultacje społeczne dotyczące zapytania jakie 2
miesiące temu władze miasta Będzina wystosowały do swoich mieszkańców tzn. Czy hala
widowiskowo-sportowa jest potrzebna w mieście?
Mam cichą nadzieję, że większość z Was zabrało swój głos w tej sprawie. Z tego co mi
wiadomo, podobno zainteresowanie tymi konsultacjami było dość spore. Myślę, że nie trzeba
być jasnowidzem, iż większość z mieszkańców miasta opowie się za budową hali, która jakby
na  to  nie  patrzeć  przydałaby  się  naszemu  miastu  już  nawet  nie  pod  kątem  strikte
sportowym,  ale  przede  wszystkim  kulturalno-rozrywkowym.  Wierzę,  że  zamysł  samej
budowy uda się doprowadzić do końca i w niedalekiej przyszłości ujrzy on światło dzienne.
W między czasie parę rzeczy się wyjaśniło, a mianowicie to, iż miasto Sosnowiec na pewno
nie wybuduje razem z nami przedmiotowej hali, iż na dniach powinno ogłosić swój własny
konkurs architektoniczny na budowę nowego stadionu Ludowego w Sosnowcu, obok którego
może powstanie hala coś na kształt hali z Dąbrowy Górniczej. To na razie przymiarki nowego
prezydenta  więc  trudno  powiedzieć  czy  konkurs  będzie  obejmował  oprócz  stadionu
koncepcję  hali  sportowej.  Wkrótce  się  dowiemy.  Mnie  pomysł  budowy  wspólnej  hali
sportowej nawet przypadł do gustu ale widać, że włodarze miast sąsiadujących jakoś nie
doszli do żadnego sensownego porozumienia. A szkoda…
Na potrzeby konsultacji społecznych w ramach bloga rozpocząłem cykl wpisów na temat
budowy obiektów tej rangi w innych częściach naszego kraju, aby samemu przekonać się jak
z tą tematyką radzą sobie inne miasta i ich kluby. Nie udało mi się tego tematu pociągnąć
niestety do końca jeszcze (start sezonu budowlanego i ogrom pracy w biurze), ale pierwsze
wnioski nasuwają się same po przeczytaniu moich 3 krótkich wpisów – ciekawe obiekty
powstały w miejscach gdzie przeprowadzono konkurs architektoniczny i udało się pozyskać
znaczące środki z Unii Europejskiej. Wciąż wierzę, że kolorowe obrazki jakimi nas dotąd
uraczono zostały faktycznie wyprodukowane na potrzeby konsultacji i miasto nie pójdzie na
skróty  robiąc  przetarg  na  “pierwszy  lepszy”  pomysł.  Udało  mi  się  nawet  zlokalizować
autorów  prezentowanej  od  jakiegoś  czasu  koncepcji  (pogrzebałem  trochę  po  necie)  –
autorem jest P.P.H.U. “Guard” Biuro Inżynieryjno-Architektoniczne z Częstochowy. Poniżej
prezentuję kilka zdjęć z galerii ich strony:

Koncepcja nie jest podpisana więc trudno mi ocenić czy to podwariant obiektu dla miasta
Będzina  czy też nie…ale podobieństwo uderzające.
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